СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2016г. №31

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.

В целях устойчивого развития территории муниципального образования г. Фатеж, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Приказом Министерства экономического
развития Российской Федерации от 01.09.2014г. №540 (в редакции Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015г. №709) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
Уставом муниципального образования г. Фатеж, Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов города Фатежа от 15.11.2011г. №174 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области», в части приведения установленных градостроительных регламентов видов разрешенного
использования земельных участков, предусмотренных классификатором, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. №540 (в редакции Приказа
Минэкономразвития России от 30.09.2015г. №709) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа  А.А.Евсюкова

Глава муниципального образования

г. Фатеж А.И.Коклин